1

凤政发〔2022〕4号

凤凰镇人民政府
关于上报 2022年小麦种植面积的报告

区农业农村局:
根据临淄区农业农村局《关于做好 2022年度小麦种植面积核

定工作的通知》(临农发〔2021〕72号文件）的要求，我镇高度重

视，及时召开会议安排部署，严格按照程序进行了核实汇总。经

核查我镇 2022年小麦种植面积为 44718.49亩。现将 2022年凤凰

镇小麦种植面积上报。

特此报告。

附件：1、临淄区 2022年小麦种植面积核实表

2、临淄区 2022年镇级小麦种植面积较去年增减变动明

细表

凤凰镇人民政府

2022年 1月 13日

2

附件 1：

临淄区 2022 年小麦种植面积核实表

上报单位：凤凰镇 （街道）章 2022 年 1 月 13 日 单位：亩、户

单 位 户数

小麦种植

备注

村上报面积 公示面积
确定上报面

积

北安合 353 1984.29 1984.29 1984.29

南曹村 41 425.29 425.29 425.29

南齐村 108 383.71 383.71 383.71

南太合 236 1531.7 1531.7 1531.7

南王村 127 592.85 592.85 592.85

北田旺 167 688.05 688.05 688.05

东齐 3 429 429 429

郝家 91 741.97 741.97 741.97

寇家 19 190.5 190.5 190.5

山庄 73 438.43 438.43 438.43

3

西陈家 230 1195.13 1195.13 1195.13

西路 59 318.58 318.58 318.58

周家 39 259.1 259.1 259.1

九仙 96 468.72 468.72 468.72

李家桥 101 558.68 558.68 558.68

水牛 106 385.75 385.75 385.75

台东齐 179 1262.1 1262.1 1262.1

温家 173 639.44 639.44 639.44

吴家桥 68 448.78 448.78 448.78

小徐 32 112.25 112.25 112.25

辛兴 76 360.62 360.62 360.62

彩家 42 656.31 656.31 656.31

东河 4 87.73 87.73 87.73

东老 70 353.69 353.69 353.69

西河 67 468.57 468.57 468.57

4

西老 209 1277.38 1277.38 1277.38

朱家屯 249 1392.81 1392.81 1392.81

柴北 168 823.16 823.16 823.16

柴南 140 1218.53 1218.53 1218.53

刘地 8 95.95 95.95 95.95

史家 39 172.81 172.81 172.81

土桥 139 891.95 891.95 891.95

王青 175 1305.84 1305.84 1305.84

王青屯 179 923.55 923.55 923.55

西于家 112 509.62 509.62 509.62

北罗 163 633.32 633.32 633.32

大路北 250 1102.56 1102.56 1102.56

大路东 22 644.05 644.05 644.05

大路南 301 1561.09 1561.09 1561.09

东申 281 1199.08 1199.08 1199.08

5

梁家 143 746.3 746.3 746.3

卢家营 21 547.09 547.09 547.09

西申 262 1299.81 1299.81 1299.81

北曹 208 1452.91 1452.91 1452.91

北王 267 1296.59 1296.59 1296.59

东梧 117 511 511 511

林家 173 1434.18 1434.18 1434.18

南霸 225 1402.75 1402.75 1402.75

西刘 112 1071.87 1071.87 1071.87

西梧 229 757.52 757.52 757.52

大薄 129 434.77 434.77 434.77

大张 44 263.33 263.33 263.33

南罗 181 753.40 753.40 753.40

王桥 198 998.89 998.89 998.89

小张王 358 1303.67 1303.67 1303.67

6

侯家屯 425 1711.47 1711.47 1711.47

合计 8087 44718.49 44718.49 44718.49

镇长（街道办主任）： 分管领导： 填表人：

7

附件 2：

临淄区 2022 年乡镇级小麦种植面积

较去年增减变动明细表

上报单位：凤凰镇 2021 年 1 月 13 日 单位：亩

单 位 增加面积 减少面积 原因

北安合 539.6 菜改粮

南曹村 206.43 菜改粮

南齐村 42.38 林改粮、丹参改粮

南太合 0.23 开荒地

南王村 4.23 修路占地

北田旺 127.46 林改粮

东齐 86 林改粮

郝家 179.8 菜改粮、林改粮

寇家 87 药材改粮

山庄 3.5 种菜

西陈家 297.55 鲁供托管地未全种小麦

8

西路 52 菜改粮、林改粮

周家 31 菜改粮

九仙 149.52 菜改粮

李家桥 82.11 菜改粮

水牛 9.2 种果树

台东齐 419.6 菜改粮

温家 41.91 菜改粮

吴家桥 206.79 林改粮、政府流转地复垦

小徐 79.49 菜改粮

辛兴 80.38 菜改粮、开荒

彩家 66.2 北方半导产业园占地

东河 15 荒地复垦

东老 5 谷乐园占地

西河 84.74 菜改粮、荒地复垦

西老 105.75 政府征地

朱家屯 75.16 菜改粮、棚改粮

9

柴北 188.59 菜改粮

柴南 439.16 菜改粮

刘地 519.76 开荒

史家 0

土桥 164.39 菜改粮

王青 345.57 林改粮

王青屯 15.97 菜改粮

西于家 17.78 菜改粮、开荒

北罗 78.41 菜改粮

大路北 7.11 种樱桃树

大路东 4.32 林改粮、复垦

大路南 101.98 菜改粮

东申 150.35 菜改粮

梁家 21.26 菜改粮、林改粮

卢家营 54.95 盛水荷源转包地转至王桥村

西申 1.95 种菜

10

北曹 354.76 菜改粮、林改粮

北王 245.06 菜改粮

东梧 0

林家 486.06 菜改粮、玫瑰地改粮

南霸 186.71 菜改粮

西刘 550.46 菜改粮

西梧 12.69 菜改粮

大薄 6.72 菜改粮

大张 94.63 菜改粮、药材改粮

南罗 21.79 春玉米改种小麦

王桥 174.92 盛水荷源转包地卢家转至王桥村

小张王 75.76 修路、建蓄水池、种菜

侯家屯 36.83 未种小麦

合计 6243.86 1192.11

镇长（街道办主任）： 分管领导： 填表人：

凤凰镇党政办公室 2022年 1月 13日印发